KARTA PRODUKTU
SZKLANY DOZOWNIK DO MYDŁA 230ML
AKC132109017
Opis techniczny
Materiał Stal nierdzewna/Szkło
Wykończenie Szczotkowane
Wymiary (mm) 80x190x133
Pojemność 230ml
Opis produktu / Zastosowanie
Szklany dozownik domydławykonany z elementami ze stali nierdzewnej ze szczotkowanymwykończeniem. Dzięki wykonaniu z
najwyższej jakości stali nierdzewnej zapewnia to naszemu produktowiwytrzymałość oraz długo trwałe użytkowanie.
ø 60 mm
ø 80 mm
190 mm
132 mm
230ml
107 mm
ø 55 mm15 mm
ø 67 mm
54 mm
25 mm
54 mm